
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 27.jūnijs                                                                             protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 18. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2024.gada 28.februāra lēmumā Nr.27 (protokols 

Nr.5) “Par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas novadā” pieteikuma 

iesniegšanu un īstenošanu” 

 
Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2024.gada 28.februāra lēmumā 

Nr.27 “Par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas novadā” pieteikuma iesniegšanu un 

īstenošanu”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2024.gada 28.februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.27 “Par projekta “Bērnu 

pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas novadā” pieteikuma iesniegšanu un īstenošanu” (protokols 

Nr.5); 

2. Ķekavas novada pašvaldība 2024.gada 27.maijā (Reģ.Nr. 1-6.1/24/3160) ir saņēmusi Centrālās 

finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk – CFLA) lēmumu Nr.39-1-10/4077 par projekta 

iesnieguma Nr. 4.3.6.6/1/24/A/006 apstiprināšanu ar nosacījumu, ka projekta iesniedzējs līdz 

2024.gada 1.jūlijam, izmantojot Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmu, 

iesniedz projekta iesniegumu, kurā veikta lēmumā uzskaitīto nosacījumu izpilde. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- Ministru kabineta 2023. gada 10.oktobra noteikumiem Nr. 577 “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt 

nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, 

sociālo integrāciju"  4.3.6.6. pasākuma "Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi" īstenošanas 

noteikumi” 21.punktu un projektu iesniegumu atlases nolikumu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes  Apvienotās komitejas 2024.gada 20.jūnija sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2024.gada 28.februāra lēmuma Nr.27 “Par projekta “Bērnu 

pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas novadā” pieteikuma iesniegšanu un īstenošanu” 

konstatējošās daļas 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Projekta provizoriskās kopējās izmaksas, ir 3 775 724,16 EUR, no tām ESF+ finansējums 

2 467 920 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 1 307 804,16 EUR.” 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Izteikt Ķekavas novada domes 2024.gada 28.februāra lēmuma Nr.27 “Par projekta “Bērnu 

pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas novadā” pieteikuma iesniegšanu un īstenošanu” lemjošās 

daļas 1., 2. un 3.punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbalstīt projekta iesnieguma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas novadā” 

iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. 

specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto 

cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju"  4.3.6.6. pasākuma "Bērnu 

pieskatīšanas pakalpojumi” projektu iesniegumu atlasē par kopējo summu 3 775 724,16  EUR, 

tajā skaitā ESF+ finansējums 2 467 920,00 EUR, no projekta kopējām attiecināmajām 

izmaksām.” 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram aktualizēt Attīstības programmu 2021.-

2027. gadam, nodrošinot informācijas par 4.3.6.6. projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi 

Ķekavas novadā”  savstarpējo atbilstību ar projekta iesniegumā sniegto informāciju, proti, ka 

projekta ESF+ finansējums ir 2 467 920, 00 EUR apmērā un pašvaldības finansējums - 1 

307 804,16 EUR apmērā, papildinot ar pielikumu par prognozi pirmsskolas vecuma bērnu 

skaitam turpmākajiem pieciem gadiem.” 

3. Finansējumu attiecināmo izmaksu pašvaldības līdzfinansējuma daļas izmaksu segšanai 1 307 

804,16 EUR EUR apmērā plānot no Ķekavas novada pašvaldības attiecīgā gada budžeta.” 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


